אני גוזרת על הנאשם 8 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות במשפחה.

צו מבחן למשך שנה, בתנאי של המשך הטיפול למניעת אלימות במשפחה.

קנס בסך 3,000 ש"ח או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.9.14.

ניתן לקזז 2,000 ₪ מסכום הקנס מהפקדון בתיק 7689-11-12.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, במעמד הצדדים.